

# **A.M.S. HOLDING ApS**

Kirkevejen 31  
6720 Fanø

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/03/2017**

**Erik Schiøtt**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

A.M.S. HOLDING ApS

Kirkevejen 31

6720 Fanø

CVR-nr: 26866995

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer og anden formueadministration.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets negative resultat på kr. 139.242 betegnes som utilfredsstillende.

Egenkapitalen, excl. udbytte udgør pr. 31/12 2016 kr. 2.956.641, eller 70% af den samlede balancesum.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

**Der er ikke truffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportene udsagn.**

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Eksterne omkostninger .....		-24.922	-30.739
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-24.922</b>	<b>-30.739</b>
Personaleomkostninger .....		-65.040	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-89.962</b>	<b>-30.739</b>
Andre finansielle indtægter .....		171.532	803.464
Øvrige finansielle omkostninger .....		-219.987	-37.210
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-138.417</b>	<b>735.515</b>
Skat af årets resultat .....		-825	-172.819
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-139.242</b>	<b>562.696</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	100.000
Overført resultat .....		-239.242	462.696
<b>I alt .....</b>		<b>-139.242</b>	<b>562.696</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavende skat .....		42.390	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>42.390</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		4.154.744	4.446.996
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>4.154.744</b>	<b>4.446.996</b>
Likvide beholdninger .....		52.442	145.550
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.249.576</b>	<b>4.592.546</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.249.576</b>	<b>4.592.546</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		2.756.641	2.995.883
Forslag til udbytte .....		100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.056.641</b>	<b>3.195.883</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		1.178.932	1.263.593
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		12.987	150.000
Skyldig selskabsskat .....		0	117.054
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.016	1.016
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.192.935</b>	<b>1.396.663</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.192.935</b>	<b>1.396.663</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.249.576</b>	<b>4.592.546</b>